
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования «Северо-Осетинский государственный университет 

имени Коста Левановича Хетагурова»
(ФГБОУ ВО «СОГУ»)

ПРИКАЗ

« % 6 » 0 3 _________ 2021 г.

г. Владикавказ

№ 5Vi________
по личному составу

О внесении изменений в состав совета 
молодых ученых ФГБОУ ВО «СОГУ»

На основании достигнутых результатов в области науки и научных 
исследованиях, в связи с присвоением звания лауреата молодежной премии в 
области науки «Бесконечность» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ от 04.03.2021 № 430 «Об утверждении 
совета молодых ученых ФГБОУ ВО «СОГУ»» (далее - СМУ) и включить в 
СМУ Чаликиди Петракиса Николаевича -  к.х.н., старшего научного сотрудника 
Научно-исследовательского центра тонкого органического синтеза.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 
по научной деятельности Туаеву Б.В.

Ректор А.У. Огоев


